[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 045, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos inscritos em Cadastro Reserva do Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: “Cidadania e Qualificação Profissional” relacionados abaixo, selecionados através do Edital nº 044 de 08/02/2021, deverão comparecer na Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, localizada na Rua Joaquim Porto nº 801, Centro, na cidade de Torres (RS), de segunda a sexta-feira, no horário das 8hs às 11hs30min e 13hs às 17hs30min, no prazo de 03 (três) dias a contar da publicação deste edital a fim de tratar sobre a adesão ao Programa.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.
CADASTRO RESERVA:

CLASSIFICAÇÃO:
ADRIANO MACHADO ABREU

17º
ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA

18º
BRÁULIO DOS SANTOS BORN

19º
SIMONE MAYER RODRIGUES QUINES

20º
SABRINA HENDLER DA SILVA

21º
BRUNO SANTOS DE SOUZA

22º

PAULO ROBERTO SANTOS DE MELO

23º

FABIANA DE JESUS SCHARDOSIM

24º

MARIA AUGUSTA DOS SANTOS

25º

Gabinete do Prefeito de Torres, em 08 de fevereiro de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.